

Pachet produse de curatenie PMS

I.D.: 69844767

Data publicarii	02.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.593,52 RON - 1.593,52 RON

Descriere: den_gest denumire um cantitate pret_unitar valoare CURATENIE HARTIE IGIENICA JUMBO, 2 STR., 400 GR, SUPLEX 150 BUC 108 5,73 lei 619,32 lei CURATENIE PROSOAPE V FOLD VERDE 1 STRAT 250 BUC/SET SET 40 4,40 lei 176,00 lei CURATENIE PROSOP PLIAT 2 STR., ALB, 160 BUC/SET, LE PAPIER SET 80 6,50 lei 520,00 lei CURATENIE AJAX UNIVERSAL 1L BUC 20 6,23 lei 124,60 lei CURATENIE DERMOMED SAPUN LICHID POMPITA 1 LITRU BUC 10 9,06 lei 90,60 lei CURATENIE LINDY - SERVETELE UMEDE CU CAPAC - 64/PACHET BUC 10 3,80 lei 38,00 lei CURATENIE SACOSA MAIEU 8-10 KG BUC 50 0,50 lei 25,00 lei
